bo tibi: opus manuum tuarum porriges  
dexteram. Tu quidem gressus meos di-  
numerasti: sed partem pedis mei. **R.**

**L**ibera me domine de visceribus inferni. Tu por-  
tas ereas confregisti. et visitasti infernum.  
et dedisti eis in **O**mnem ut uiderent te qui  
erant in penis **O** tenebrarum. **V.** Clama-

tes et dicentes aduenisti redemptor noster. **R.**

**In iij. n. a.** **C**onplaceat tibi domine ut eruas  
me ad adiuvandum me respice. **P.** Expectas.

**A.** Sana domine animam meam quia peccavi tibi. **P.**

**B.** Sana qui intel. **A.** Situit anima mea ad  
deum meum. quando ueniam et apparebo ante faciem  
domini. **P.** **V.** **I**n memoria eterna eius.

**S**piritus meus attenuabitur.  
dies mei breuiabuntur. et  
solum michi superest sepulchrum. **R.** Non  
peccavi. et in amaritudinibus moratur  
oculus meus. **L**ibera me et pone me iux-

ta te. et cuius manus pugnet  
contra me. Dies mei transierunt.  
cogitationes mee dissipatae sunt. tor-  
quentes cor meum. Nocte uertitur  
indie. et rursu post tenebras spe-  
ro luce. Si sustinui. ero infernus.  
domus mea est. et in tenebris  
stravi lectulu meum. Putredini  
dixi. pater tuus es. mater mea.  
et sordis mea uermibus. Vbi est ergo  
nunc consolatio mea. et patientia  
mea. Tu es dñe ds m̄s. **P**ec-  
cate cotidie et in me penitete. timor mor-  
tis conturbat me. Quia in inferno nulla  
est redemptio. misere mei ds et salua me.  
**V** Deus in nomine tuo saluum me fac. et in  
uirtute tua libera me. Quia in **lc. viii.**

**D**elli mee consumptis carnibus  
adhesit os meum. et derelict

ta sūt tantūmodo labia circa den-  
 tes meos. **M**iseremini mei misere-  
 mini me saltem uos amici mei.  
 quia manus dñi tetigit me. **Q**uia  
 re psequimini me sic deus: "et carnibus  
 meis saturamini." **D**eus rñ tribu-  
 at ut scribātur sermōes mei. **N**ō  
 michi det. ut exarētur in libro sti-  
 lo ferreo & plumbi lamina: uel  
 celte sculpantur in silice. **S**cio ē  
 q̄ redemptor meus uiuit: et ī no-  
 uissimo die de terra surrecturus  
 sim: et rursum circūdabor pelle mea:  
 et in carne mea uidebo deū salua-  
 torem meū. **Q**uē uisurus sū ego uir:  
 et oculi mei cōspecturi sūt: et nō alii.  
**R**eposita ē hec spes mea in sinu meo.  
**D**ñe scdm actū meū noli me iu-  
 dicare. nichil dignū in cōspectu tuo est.

Ideo deprecor maiestatem tuam. ut tu deus deleas  
iniquitates meas. **V.** Amplius lava me  
domine ab iniustitia mea. et a delicto. munda  
me tibi soli peccavi. **Ideo deprecor. It. ix.**

**U**t fortissimus iudas collatione  
facta duodecim milia drag-  
mas argenti misit iherosolimam of-  
ferri ea ibi pro peccatis mortuorum. uult  
et religiose de resurrectione cogitare.  
Nisi enim eos qui ceciderant resurrectu-  
ros speraret. superfluum uideretur. et  
uanum orare pro mortuis. Et quia  
considerabat quod hi qui cum pietate  
dormitione accipiant. optimam ha-  
berent repositam gratiam. Sic ergo et sa-  
lubris est cogitatio pro defunctis  
ex orare. ut a peccatis solvantur.

**L**ibera me domine de morte eterna. **R.**  
in die illa tremenda. **V.** Nudo celi motu.

sūt ⁊ terra. **D**ū uenīs iudicare sc̄m p  
 ignē. **V** Dies illa dies ire calamita  
 tis ⁊ miserie dies magna ⁊ amara  
 valde. **R**ido. **V** Tremens fuis sū ego  
 et timeo dū discussio uenerit atq; uen  
 tura ira. **D**ū uenīs. **V** Quid ego  
 miserimus quid dicā u' quid faciā  
 dū nil boni pferā ante tantū iudicem.  
**L**ibera me. **In laudā.** **E**xultabūt  
 dño ossa humiliata. **P** Misere mei.  
**A.** **F**raudi dñe orone meā adte oīs ca  
 ro ueniat. **P** **T**e decet. **A** **M**e suscepit  
 dextera tua dñe. **P** **D**s d's m's. **A** **F**ru  
 ish dñe aiām meā ne puret. **P** **E**go dixi.  
**A.** **O**m̄is sp̄s laudet dñm. **P** **L**audate  
 dñm de cel. **ad bñā.** **E**go sū resurrec  
 tio ⁊ uita. qui credit i me etiā si mortu<sup>s</sup>  
 fuit uiuet. et oīs qui credit i me n̄ mo  
 rietur i eternū. **P** **D**r. n̄r. **P** **D**epfundis.

Requie et. A porta iusi. Dñs uobiscū  
*Pro animas p̄re. matre. fr̄e. sorore*

*O* tripe sempit̄e. *in odyo et cōsūlo.*

*O* deus cui nūquā sine spe m̄e  
supplicatur. p̄piciare animabus  
famuloy famularūq̄ tuay. ut qui  
de hac uita in tu nois cōfessioe disces  
serunt. scōy tuoy numero facias.  
aggregari. p̄. *Pro fidelibz defūct.*

*F*idelū deus oīm conditor et re  
demptor. animabz famuloy  
famularūq̄ tuay. remissionē auct  
toy tribue p̄ctoy. ut indulgenciā  
quā semp optauerūt pijs supplicatio  
nibz cōsequantur. p̄. *In annūario.*

*P*ro dñe q̄s. ut anima famu  
li tui cuius annūariū depo  
sitionis diē cōmemoramus. indulgē  
tiā p̄ter et regē capiat sempit̄nā. p̄

*famul  
lorūq̄*

**T**erclia dñe **pro p̄ti defuncto.**  
 aure tuā ad preces n̄as: quibz  
 miām tuā supplices dep̄camur: ut  
 aiām famule tue quam de hoc se-  
 culo migrare iussisti. ī pace ac  
 lucis regione cōstituas: et scōy tuoy  
 iubeas esse consortē. **Per tricesimū.**

**D**eus au p̄p̄ū ē misereri sep̄  
 t̄ parcere: p̄tinere aīe fa-  
 mili tuī et oīa eius p̄ta dimitte:  
 ut mortis uinculis absolutus:  
 transire mereatur ad uitam. **p.**

**O**s dñe **pro femina defuncta.**  
 pro tua pietate miserere  
 anime famule tue: et acōtagiis  
 mortalitatis eructā: in eterne sal-  
 uationis partem relinque. **p. Pro**

**D**eus ueie **congregatione.**  
 largitor et hūane salutis

auctor: q̄s demētiā tuā. ut r̄re cō-  
gregatiōnis fr̄es familiares et  
b̄i factores qui ex hoc sc̄lo t̄sier̄t.  
b̄ta maria semp̄ uirḡie interce-  
dēte cū om̄ibz sc̄is. ad p̄petue b̄ti-  
tudis consortiū p̄uēire cōcedas.

**Explicit psalteriū. Sub anno  
domini millesimo. quadringen-  
tesimo. u. quinquagesimo nono.  
Sabbato eligi ep̄i et confessoris.  
per fratrem nicolaum hurbmā.  
de bruchSELLA.**